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A B C D E F G H K L M N O P S T U V W X AA AB AC AD BC BE BI BK BL BM BN

3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel180
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

1019385TK Dana Kramer Tony Chocolonely B -B Garderreentjes, PC. De 172 5,5 6,5 1 1 1 1 0
0 #### #####
0 #### #####

99 Aantal reserves:
Lunteren, Valunaruiters Scherpenzeel, Willaerruiters Ermelo, Veluws Ros Dressuur
31-10-2025/1-11-2025 28-11-2025/29-11-2025 12-12-2025/13-12-2025

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: Aantal wedstrijden:
Klasse: B Aantal afval resultaten: 1
Cat.: A / B Plaatsingspunten niet gestart:



1
3
4
5
6
7

8
9
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11
12

A B C D E F G H K L M N O P S T U V W X AA AB AC AD BC BE BI BK BL BM BN

3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel180
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

1012961BG Bo van de Glind Blue Forest Papillon B -C Garderreentjes, PC. De 196,5 7 7 1 1 198 6,5 7 1 1 2 1 1
1008111SK Louisa Kleijer Simply Special B -C Garderreentjes, PC. De 194 6 7 2 2 2 2
1027996NN Jessy Noordegraaf Nanouk B -C Zeewolde (PC)., RSC. 182,5 6,5 6,5 2 2 193 6,5 7 3 3 5 3 2
1013859RV Hanna de Vries Roeventerpeelhoeve Juwel B -C Lunaruiters, PC. De 168,5 5 6,5 3 3 187,5 5,5 7 4 4 7 4 3

99 Aantal reserves:
Lunteren, Valunaruiters Scherpenzeel, Willaerruiters Ermelo, Veluws Ros Dressuur
31-10-2025/1-11-2025 28-11-2025/29-11-2025 12-12-2025/13-12-2025

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: Aantal wedstrijden:
Klasse: B Aantal afval resultaten: 1
Cat.: C Plaatsingspunten niet gestart:
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15
16
17
18
19

A B C D E F G H K L M N O P S T U V W X AA AB AC AD BC BE BI BK BL BM BN

3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel180
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

1039851NB Fleur Beumer Newgrange Buster B -D Barneveld e.o., PC. RSV. 198 7,5 7 2 2 206,5 7,5 7 1 1 3 2 1
1043019DH Emma van Heest Diamond B -D Waaghalsjes, PC. De 188,5 7,5 7 4 4 205,5 7 7 2 2 6 4 2
1044992OH Taylor Hazeleger Orchid's Nebula B -D Waaghalsjes, PC. De 189,5 6,5 6 3 3 199,5 7 7 3 3 6 3 3
1035855BH Lotte van den Hul Bentley B -D Lunaruiters, PC. De 180,5 5 6,5 7 7 199 6,5 7 4 4 11 7 4
1045571RL Iris van de Lagemaat Roosendaal's Amazing GraceB -D Roosendaal, PC. 195 6,5 7 5 5 5 5 0
1035911UH Xanthe Helder Ubbeschoten Fien B -D Lunaruiters, PC. De 178 5 6,5 8 8 193,5 6 7 6 6 14 8 6
1044943CG Bo van de Glind Calandias Gold Sensation B -D Garderreentjes, PC. De 180,5 5,5 6,5 6 6 190,5 5,5 7 7 7 13 7 6
1022263CL Aimee Lion Hijker Forest Corneel ("Crack")B -E Arnhems HC. De Waterberg (PC) 180,5 5,5 6,5 8 8 8 8 0
1024897KA Noor Aarnoudse Kantje's Eileen B -D Lunaruiters, PC. De 170,5 5,5 5,5 9 9 180 5,5 6,5 9 9 18 9 9
1023500OD Femke Dam Orchid's Goldy B -D Toekomst, PC. De 204 7,5 7,5 1 1 1 1 0
1040637NB Tessa Bouwman Nick B -D Lunaruiters, PC. De 184 6,5 6,5 5 5 5 5 0

99 Aantal reserves:
Lunteren, Valunaruiters Scherpenzeel, Willaerruiters Ermelo, Veluws Ros Dressuur
31-10-2025/1-11-2025 28-11-2025/29-11-2025 12-12-2025/13-12-2025

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: Aantal wedstrijden:
Klasse: B Aantal afval resultaten: 1
Cat.: D / E Plaatsingspunten niet gestart:



1
3
4
5
6
7

8
9

A B C D E F G H K L M N O P S T U V W X AA AB AC AD BC BE BI BK BL BM BN

3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel180
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

1018789BM Rosa Martina Billy L1-B Lunaruiters, PC. De 192 6,5 7 1 1 190,5 7,5 7,5 1 1 2 1 1

99 Aantal reserves:
Lunteren, Valunaruiters Scherpenzeel, Willaerruiters Ermelo, Veluws Ros Dressuur
31-10-2025/1-11-2025 28-11-2025/29-11-2025 12-12-2025/13-12-2025

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: Aantal wedstrijden:
Klasse: L1 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: A / B Plaatsingspunten niet gestart:
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3
4
5
6
7

8
9

A B C D E F G H K L M N O P S T U V W X AA AB AC AD BC BE BI BK BL BM BN

3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel180
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

0 #### #####

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: Aantal wedstrijden:
Klasse: L1 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: C Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

Lunteren, Valunaruiters Scherpenzeel, Willaerruiters Ermelo, Veluws Ros Dressuur
31-10-2025/1-11-2025 28-11-2025/29-11-2025 12-12-2025/13-12-2025
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20
21

A B C D E F G H K L M N O P S T U V W X AA AB AC AD BC BE BI BK BL BM BN

3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel180
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

1042930PM Melanie Maassen Pippin's Angel A.T. L1-E Roosendaal, PC. 207,5 6,5 7 1 1 216,5 8 8 1 1 2 1 1
1029685MB Liza Beekhuiszen Misty L1-D Zeewolder Ruiters, PC. De 183 5 6 5 5 205,5 7 7,5 2 2 7 5 2
1025415BP Summer Solane Petersen Brummerhoeve's Noa L1-D Zeewolde (PC)., RSC. 193,5 6 6 2 2 196,5 6 6,5 3 3 5 3 2
1034439MMRosa Martina Miss Lana L1-D Lunaruiters, PC. De 178,5 5 5 6 6 196 7 7,5 4 4 10 6 4
1015084ND Femke Dam No No Noblesse L1-D Toekomst, PC. De 171,5 5 6 10 10 192,5 6,5 7,5 5 5 15 15
1024466NN Iris Neijmeijer Nikky L1-D Zeewolder Ruiters, PC. De 185 5 6 3 3 191 7 6,5 6 6 9 6 3
1023627DM Lisa Mazier Dijkhof's Diablo L1-D Veluws Ros, PC. Het 184,5 5 6,5 4 4 183,5 6 6 7 7 11 7 4
1012225OK Demi Kraay Ozzy L1-E Toekomst, PC. De 178 6 6,5 8 8 8 8
992354UH Xanthe Helder Ubberschoters Lady L1-D Lunaruiters, PC. De 167 5 6 11 11 170 5 5,5 9 9 20 20
1040637NB Tessa Bouwman Nick L1-D Lunaruiters, PC. De 168,5 5 6,5 10 10 10 10
992570JB Yasmijn Bongers Jumper K L1-D Lunaruiters, PC. De 178 6 6 7 7 7 7 0
1028205ZB Rachel Bosch Zapp Power L1-E Lunaruiters, PC. De 178 5 6 8 8 8 8 0
987805KB Yfke Boers Katie L1-D Lunaruiters, PC. De 174 5 6 9 9 9 9

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: Aantal wedstrijden:
Klasse: L1 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: D / E Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

Lunteren, Valunaruiters Scherpenzeel, Willaerruiters Ermelo, Veluws Ros Dressuur
31-10-2025/1-11-2025 28-11-2025/29-11-2025 12-12-2025/13-12-2025
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A B C D E F G H K L M N O P S T U V W X AA AB AC AD BC BE BI BK BL BM BN

3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel180
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

0 #### #####
0 #### #####

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: Aantal wedstrijden:
Klasse: L2 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: A / B Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

Lunteren, Valunaruiters Scherpenzeel, Willaerruiters Ermelo, Veluws Ros Dressuur
31-10-2025/1-11-2025 28-11-2025/29-11-2025 12-12-2025/13-12-2025
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3
4
5
6
7

8
9
10
11
12

A B C D E F G H K L M N O P S T U V W X AA AB AC AD BC BE BF BG BH BI BK BL BM BN

3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel180
Datum: Tot. afval afval afval afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt punten punten pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

0 #### 0 0 #####
0 #### 0 0 #####
0 #### 0 0 #####
0 #### 0 0 #####

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: Aantal wedstrijden:
Klasse: L2 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: C Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

Lunteren, Valunaruiters Scherpenzeel, Willaerruiters Ermelo, Veluws Ros Dressuur
31-10-2025/1-11-2025 28-11-2025/29-11-2025 12-12-2025/13-12-2025



1
3
4
5
6
7
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13

A B C D E F G H K L M N O P S T U V W X AA AB AC AD BC BE BI BK BL BM BN

3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel180
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

1004119BK Elin Knijp Bravour de l'Eguille L2-E Zeewolder Ruiters, PC. De 192,5 6 6,5 1 1 1 1
1030906PB Mirthe Bos Pippin's Primrose A.T. L2-D Nieuwe Heuvel, PC. De 199,5 6,5 6 1 1 186 6 6,5 2 2 3 2 1
904343MP Sanne Pals Magic L2-D Zeewolde (PC)., RSC. 190,5 6 6,5 2 2 186 6 6,5 2 2 4 2 2
952506FA Carlijn Arnoldus Freedom's Mr. Bates L2-D Garderreentjes, PC. De 188 6,5 6 3 3 3 3 0
993243CF Richelle Fieret Calway Cheslea L2-D Barneveld e.o., PC. RSV. 180 5,5 6 4 4 4 4 0

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: Aantal wedstrijden:
Klasse: L2 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: D / E Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

Lunteren, Valunaruiters Scherpenzeel, Willaerruiters Ermelo, Veluws Ros Dressuur
31-10-2025/1-11-2025 28-11-2025/29-11-2025 12-12-2025/13-12-2025



1
3
4
5
6
7

8
9

A B C D E F G H K L M N O P S T U V W X AA AB AC AD BC BE BI BK BL BM BN

3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel180
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

985126HL Fay Lindeman Hope Quail M1-BLunaruiters 99 190,5 7 7 1 1 100 99 1

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: Aantal wedstrijden:
Klasse: M1 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: A / B / C Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

Lunteren, Valunaruiters Scherpenzeel, Willaerruiters Ermelo, Veluws Ros Dressuur
31-10-2025/1-11-2025 28-11-2025/29-11-2025 12-12-2025/13-12-2025
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3
4
5
6
7

8
9
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11

A B C D E F G H K L M N O P S T U V W X AA AB AC AD BC BE BI BK BL BM BN

3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel180
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

0 #### #####
0 #### #####
0 #### #####

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: Aantal wedstrijden:
Klasse: M2 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: A / B / C Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

Lunteren, Valunaruiters Scherpenzeel, Willaerruiters Ermelo, Veluws Ros Dressuur
31-10-2025/1-11-2025 28-11-2025/29-11-2025 12-12-2025/13-12-2025
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9
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12

A B C D E F G H K L M N O P S T U V W X AA AB AC AD BC BE BI BK BL BM BN

3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel180
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

1001278RS Willemijn Sevinga Roosdoncken's Mauro M1-DToekomst, PC. De 193,5 6 6 2 2 191 6,5 6,5 1 1 3 2 1
973253AB Alyshia Bijkerk Antigo M1-DBarneveld e.o., PC. RSV. 180 5 5 3 3 184 6 6,5 2 2 5 3 2
988433VB Veerle van de Bunt Vlagberg's Blairmore M1-DNieuwe Heuvel, PC. De 197,5 6 6,5 1 1 180 6,5 6,5 3 3 4 3 1
1001793AM Lize Methorst Almaro's beanie M1-ELunaruiters, PC. De 169,5 6 5 4 4 167 6 6,5 4 4 8 4 4

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: Aantal wedstrijden:
Klasse: M1 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: D / E Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

Lunteren, Valunaruiters Scherpenzeel, Willaerruiters Ermelo, Veluws Ros Dressuur
31-10-2025/1-11-2025 28-11-2025/29-11-2025 12-12-2025/13-12-2025
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4
5
6
7

8
9

A B C D E F G H K L M N O P S T U V W X AA AB AC AD BC BE BI BK BL BM BN

3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel180
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

1028820TB Alyshia Bijkerk Totilas M2-DBarneveld e.o., PC. RSV. 208 7,5 7,5 1 1 184 6,5 6,5 1 1 2 1 1

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: Aantal wedstrijden:
Klasse: M2 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: D / E Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

Lunteren, Valunaruiters Scherpenzeel, Willaerruiters Ermelo, Veluws Ros Dressuur
31-10-2025/1-11-2025 28-11-2025/29-11-2025 12-12-2025/13-12-2025



1
3
4
5
6
7

8
9
10

A B C D E F G H K L M N O P S T U V W X AA AB AC AD BC BE BI BK BL BM BN

3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel60
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

0 #### #####
0 #### #####

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: Aantal wedstrijden:
Klasse: Z1 - Z2 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: C Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

Lunteren, Valunaruiters Scherpenzeel, Willaerruiters Ermelo, Veluws Ros Dressuur
31-10-2025/1-11-2025 28-11-2025/29-11-2025 12-12-2025/13-12-2025



1
3
4
5
6
7

8
9

A B C D E F G H K L M N O P S T U V W X AA AB AC AD BC BE BI BK BL BM BN

3

Lokatie: Pnt. 60% regel210
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

932280KG Fleur Groot Jebbink Kwint van Orchid's Z1-DVeluweruiters, PC. 195 5,5 6,5 1 1 1 1 0

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: Aantal wedstrijden:
Klasse: Z1 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: D / E Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

Lunteren, Valunaruiters Scherpenzeel, Willaerruiters Ermelo, Veluws Ros Dressuur
31-10-2025/1-11-2025 28-11-2025/29-11-2025 12-12-2025/13-12-2025



1
3
4
5
6
7

8
9

A B C D E F G H K L M N O P S T U V W X AA AB AC AD BC BE BI BK BL BM BN

3

Lokatie: Pnt. 60% regel60
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony kl. vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

1011233GB Roos van de Brug Gremashof Kazz Z2-DLilliputters (HVP.), PC. De PPC. De286 8 7,5 1 1 280 7,5 7 1 1 2 1 1

Selectie uitslagen
Kring: Kring West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: Aantal wedstrijden:
Klasse: Z2 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: D / E Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

Lunteren, Valunaruiters Scherpenzeel, Willaerruiters Ermelo, Veluws Ros Dressuur
31-10-2025/1-11-2025 28-11-2025/29-11-2025 12-12-2025/13-12-2025


